
  1 / 4 

Zlínský kraj 

jako Objednatel 

   

a 

Transdev Morava s.r.o.  
 (účastník č. 1) 

  
a 
 

TQM - holding s.r.o. 
 (účastník č. 2) 

 

(účastník č. 1 a 2 jsou společníci konsorcia s názvem Konsorcium – Vsetín a dále společně jen jako 
„Dopravce”) 

 

 

______________________ 

DODATEK Č. 3- SMLOUVA O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ LINKOVÉ 
OSOBNÍ DOPRAVĚ K ZABEZPEČENÍ STANOVENÉHO ROZSAHU DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ZLÍNSKÉHO 

KRAJE PRO OBDOBÍ OD ROKU 2021 DO ROKU 2030 

______________________ 

 

 

 

Oblast: Vsetín 



  2 / 4 

Tento Dodatek č. 3 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové dopravě 
k zabezpečení stanoveného rozsahu dopravní obslužnosti Zlínského kraje pro období od roku 2021 
do roku 2030, č. D/0183/2020/DOP ze dne 28.1.2020, ve znění jejího dodatku č. 1 ze dne 22.12.2020 
a č. 2 ze dne 6.3.2023,   (dále jen "Dodatek") uzavírají níže uvedeného data smluvní strany:  

OBJEDNATEL:    Zlínský kraj 

Sídlo:   třída Tomáše Bati 21, Zlín, PSČ 761 90 

Zastoupený:  Ing. Radimem Holišem, hejtmanem Zlínského kraje 

IČO:    708 913 20 

Bankovní spojení:  2786182/0800 

Telefon:  XXXXXXXXX 

ID datové schránky:  scsbwku 

E-mail:   XXXXXXXXX 

 (dále jen "Objednatel") 

a 

DOPRAVCE:    Transdev Morava s.r.o.  

 
Sídlo:   Bozděchova 567/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Jednající:  Ing. Pavla Struhalová, jednatelka 

IČO:   06738346 

Telefon:  XXXXXXXXX 

E-mail:   XXXXXXXXX 

Bankovní spojení:  UnicCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

Želetavská 1525/1, 140 00  Praha 4 

č. účtu: 1387351730/2700 

 (účastník č. 1) 

a 

DOPRAVCE:    TQM - holding s.r.o. 
 

Sídlo:   Těšínská 1028/37, Předměstí, 746 01  Opava 

Jednající:  Ing. Pavla Struhalová, na základě plné moci 

IČ:   49606395 

Telefon:  XXXXXXXX 



  3 / 4 

E-mail:   XXXXXXXXX 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

Želetavská 1525/1, 140 00  Praha 4 - Michle 

č. účtu: 2104481784/2700 

 

 (účastník č. 2) 
(účastník č. 1 a 2 jsou společníci konsorcia s názvem Konsorcium – Vsetín a dále společně jen jako 

„Dopravce”) 
 (Objednatel a Dopravce dále společně jen "Strany" nebo „Smluvní strany“) 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

S ohledem na to, že  

v posledních letech rozvoj infrastruktury cyklostezek ve Zlínském kraji dosáhl významných milníků a 
poptávka cestujících po přepravě kol zvláště sezóně významně narůstá, 

 

se smluvní strany dohodly takto: 

 

1, Předmětem tohoto Dodatku je úprava vzájemných práv a povinností Smluvních stran při zajištění 
služby přepravy kol cestujících pro Objednatele a dále vymezení podmínek, za kterých bude Dopravce 
oprávněn tuto službu cestujícím poskytovat. 

2, Službou přeprava kol cestujících podle tohoto dodatku se rozumí doplnění již sjednané standardní 
nabídky služeb (tedy i možnosti přepravy kol v autobusech) o možnost umístění jednoho kola každým 
cestujícím do Přívěsu připojeného k autobusu daného spoje u Objednatelem určených spojů. Za řádné 
umístění a zabezpečení kol na Přívěsu odpovídá Dopravce.  

3, Dopravce se zavazuje poskytovat službu přepravy kol cestujících v rozsahu a za podmínek uvedených 
v tomto Dodatku a Objednatel se zavazuje poskytnout Dopravci za tuto veřejnou službu v souladu s 
platnými a účinnými právními předpisy kompenzaci ve výši a za podmínek stanovených v odstavci 6 až 
8 tohoto Dodatku.   

4, Služba přepravy kol cestujících dle tohoto Dodatku bude provozována v Objednatelem určených 
dnech v období od 1. května 2025 do 28. září 2025.  

5, Dopravce je povinen mít před zahájením poskytování služby přepravy kol cestujících dle tohoto 
Dodatku platnou licenci a schválený jízdní řád. 

6, Objednatel se zavazuje hradit Dopravci za poskytování služby přepravy kol cestujících dle tohoto 
Dodatku kompenzaci představující rozdíl mezi příplatkem k ceně dopravního výkonu zjištěného za 
použití jeho jednotkové výše dle tohoto Dodatku a skutečně dosaženými tržbami za službu přepravy 
kol cestujících dle tohoto Dodatku, respektive tržbami za službu přepravy kol cestujících dle tohoto 
Dodatku, které připadnou Dopravci, vždy za dané období.    

7, Jednotková výše příplatku k ceně dopravního výkonu za poskytování služby přepravy kol cestujících 
dle tohoto Dodatku činní 20,15 Kč  za 1 kilometr dopravního výkonu spoje, u kterého je poskytována 
služba přepravy kol cestujících podle tohoto Dodatku. Riziko tržeb za poskytování služby přepravy kol 
cestujících podle tohoto Dodatku nese Objednatel. 



  4 / 4 

8, Ve všem ostatním, například v problematice Záloh na Kompenzaci, fakturace a vyúčtování se Smluvní 
strany budou řídit stávajícím obsahem tímto Dodatkem měněné Smlouvy.          

9, Pojmy Dodatku:  

 

Přívěs  Zařízení pro poskytování služby přepravy kol cestujících, které umožní 
přepravu minimálně 20 kol.  

 
 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1, Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění. 

2, Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení tohoto Dodatku nezakládá neplatnost nebo 
neúčinnost Dodatku ani Smlouvy. 

3, Tento dodatek byl sepsán v pěti (5) vyhotoveních, z nich Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 
Dopravce dvě (2) vyhotovení.   

4, Dopravce souhlasí s uveřejněním Dodatku za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“). 

5, Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsahu porozuměly, že nebyl 
uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle pak 
připojují níže své podpisy. 

 

Doložka  

podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, 

 

Tento Dodatek byl schválen Radou Zlínského kraje na 11. schůzi, konané dne 28.04.2025 usnesením 
č. 0408/R11/25.  

 
Ve Zlíně dne 15. 5. 2025     V   dne 30. 4. 2025 

  

 

Objednatel     Dopravce 

 

___________________________      ___________________________ 

Jméno: Ing. Radim Holiš     Jméno: Ing. Pavla Struhalová 

Funkce: hejtman     Funkce: na základě plné moci 


